（様式１６）

          緊 急 用 医 療 ガ ス 等 供 給 要 請 書

                             平成  年  月  日

                           愛媛県知事

   一般社団法人日本産業・医療ガス協会四国地域本部

   医療ガス部門愛媛県支部 支部長 殿

   「災害時における医療ガス等の供給に関する協定書」に基づき、下記の通り

   医療ガス等の供給を要請します。

記

  1. （供給先）

     名 称

     所在地

     先方担当者

     電話／連絡先

     県担当立会者

    注意  供給先の地図を添付

  2. （必要な医療ガス等）

      品  名     規  格    数  量    備  考